Финансовое управление

администрации города Шарыпово
ПРИКАЗ

11.02.2020г                                                                                                                     № 11
г. Шарыпово
О внесении изменений в Приказ

финансового управления администрации

города Шарыпово от 19.12.2019 № 102
«Об утверждении отдельных кодов

бюджетной классификации»

В соответствии с пунктами 2,9 статьи 20 и пунктом 4 статьи 21, статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения единых принципов формирования бюджета муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ финансового управления администрации города Шарыпово от 19.12.2019 № 102 «Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации» следующие изменения:

- в приложение  дополнить строками 208 - 229 следующего содержания:
	208
	011001021Ф
	Региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда) по персонифицированному финансированию в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

	209
	011001031Ф
	Персональные выплаты, устанавливаемые в целях повышения оплаты труда молодым специалистам по персонифицированному финансированию в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

	210
	011001049Ф
	Доплата к региональным выплатам и выплатам, обеспечивающих уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда) по персонифицированному финансированию в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

	211
	0110085070
	Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений дополнительного образования по персонифицированному финансированию в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

	212
	011008507В
	Средства на обеспечение деятельности (оказание услуг) педагогических работников муниципальных учреждений дополнительного образования, раелизующих программы дополнительного образования детей по персонифицированному финансированию в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

	213
	011008507П
	Средства на обеспечение деятельности (оказание услуг) педагогических работников муниципальных учреждений дополнительного образования, раелизующих программы дополнительного образования детей по персонифицированному финансированию в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

	214
	011Е452100
	Расходы, предусмотренные на реализацию мероприятий по внедрению целевой модели цифровой образовательной среды в общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных организациях в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

	215
	011R373980
	Расходы, предусмотренные на проведение мероприятий, направленных на обеспечение безопасного участия детей в дорожном движении, в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

	216
	01100L0271
	Реализация мероприятий в сфере обеспечения доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения

	217
	053001021Ф
	Региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда) по персонифицированному финансированию в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия"

	218
	053001031Ф
	Персональные выплаты, устанавливаемые в целях повышения оплаты труда молодым специалистам по персонифицированному финансированию в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия"

	219
	053001032Ф
	Персональные выплаты, устанавливаемые с учетом опыта работы при наличии ученой степени, почетного звания, нагрудного знака (значка) по персонифицированному финансированию в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия"

	220
	053001048П
	Субсидия на повышение размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы по указам Президента в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия"

	221
	053001049Ф
	Доплата к региональным выплатам и выплатам, обеспечивающим уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда) по персонифицированному финансированию в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия"

	222
	0530085280
	Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений дополнительного образования по персонифицированному финансированию в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия"

	223
	053008528В
	Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений дополнительного образования по персонифицированному финансированию в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия"

	224
	053008528П
	Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений дополнительного образования по персонифицированному финансированию в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия"

	225
	062001048П
	Субсидия на повышение размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы по указам Президента в рамках подпрограммы "Развитие детско-юношеского спорта и системы подготовки спортивного резерва"

	226
	063001048П
	Субсидия на повышение размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы по указам Президента в рамках подпрограммы "Развитие массовых видов спорта среди детей и подростков в системе подготовки спортивного резерва"

	227
	1010089000
	Расходы на ремонт муниципального имущества в рамках подпрограммы "Развитие земельно-имущественных отношений"

	228
	9310089030
	Расходы на проведение выборов в представивительный орган местного самоуправления в рамках непрограммных расходов представительного органа муниципального органа

	229
	9530088990
	Демонтаж нежилого многоквартирного дома в рамках непрограммных расходов отдельных учреждений муниципального образования

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Т.А.Шуляк, главного специалиста бюджетного отдела Н.А.Щекову.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования город Шарыпово http://www.gorodsharypovo.ru/.

Руководитель Финансового управления

администрации города Шарыпово

 Е.А. Гришина